[image: image1.jpg]s ) )
ngj MUNICIiPIO DE 1JUi - PODER EXECUTIVO

SÚMULAS DOS CONTRATOS DO MÊS DE ABRIL DE 2015

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2015

TOMADA DE PREÇOS N° 02/2015 – PROCESSO N° 424/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: ESCOBAR E ALMEIDA PAVIMENTAÇÕES LTDA – ME. CNPJ Nº 20.167.100/0001-14. VALOR: R$ 109.882,50 (CENTO E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA IRREGULAR (CALÇAMENTO) NO DISTRITO DE FLORESTA CONFORME CONTRATO N° 0329576-13/2010 - MINISTÉRIO DO TURISMO - CEF. PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 08 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2015

INEXIGIBILIDADE N° 13/2015 – PROCESSO N° 588/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: OSVINO NONNENMACHER E CIA LTDA - ME. CNPJ Nº 90.739.145/0001-00. VALOR: R$ 57.180,00 (CINQUENTA E SETE MIL, CENTO E OITENTA REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRÓTESES DENTÁRIAS (PROTÉTICO E/OU PROTESISTA). PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 DE FEVEREIRO DE 2016. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 15 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2015

INEXIGIBILIDADE N° 14/2015 – PROCESSO N° 594/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: ISMAEL RUBEN IANKE - ME. CNPJ Nº 15.736.146/0001-77. VALOR: R$ 46.020,00 (QUARENTA E SEIS MIL, E VINTE REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRÓTESES DENTÁRIAS (PROTÉTICO E/OU PROTESISTA). PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 DE FEVEREIRO DE 2016. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 15 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2015

CONVITE N° 25/2015, PROCESSO Nº 520/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA JAIME HUTH. CNPJ Nº 03.415.645/0001-83. VALOR: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INSTALAÇÃO DE 40 (QUARENTA) CONJUNTOS DE LUMINÁRIAS COMPLETAS, JUNTO AOS POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTES EM DIFERENTES PONTOS DA CIDADE. PRAZO DE EXECUÇÃO: 31 DE DEZEMBRO DE 2015. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 17 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2015

CONVITE N° 25/2015, PROCESSO Nº 520/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA JAIME HUTH. CNPJ Nº 03.415.645/0001-83. VALOR: R$ 5.379,21 (CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE EXECUÇÃO GLOBAL DE MÃO DE OBRA E MATERIAL PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DA PARTE ELÉTRICA DO GINÁSIO MUNICIPAL WILSON MÂNICA. PRAZO DE EXECUÇÃO: 31 DE DEZEMBRO DE 2015. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 23 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2015

CONVITE N° 28/2015 - PROCESSO Nº 565/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA JEAN MATHIAS MONACO - ME. CNPJ Nº 14.297.262/0001-74. VALOR: R$ 12.500,00 (DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS),, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA OS JOGOS ESCOLARES - FASE MUNICIPAL – EDIÇÃO 2015. PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 23 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2015

CONVITE N° 35/2015 - PROCESSO Nº 634/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA JULIANO OHSE STRUCKER. CNPJ Nº 17.254.409/0001-37. VALOR: R$ 1.620,00 (HUM  MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS), OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, INTERNA E EXTERNA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IJUÍ. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 29 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2015

CONVITE N° 35/2015 - PROCESSO Nº 634/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA JULIANO OHSE STRUCKER. CNPJ Nº 17.254.409/0001-37. VALOR: R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS)), OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE MORCEGOS E DESINSETIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DO PRÉDIO DO PROCON (IJUÍ),. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 29 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2015

CONVITE N° 35/2015 - PROCESSO Nº 634/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA JULIANO OHSE STRUCKER. CNPJ Nº 17.254.409/0001-37. VALOR: R$ 1.920,00 (HUM MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS), OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO CENTRO DE REFERÊNCIA REGIONAL EM SAÚDE DO TRABALHADOR – CEREST PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 29 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2015

CONVITE N° 35/2015 - PROCESSO Nº 634/2015. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA JULIANO OHSE STRUCKER. CNPJ Nº 17.254.409/0001-37. VALOR: R$ 7.008,00 (SETE MIL E OITO REAIS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE PRAGAS INTERNAS E EXTERNAS NAS DEPENDÊNCIAS DO CANIL MUNICIPAL. PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 29 DE ABRIL DE 2015. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.
PAGE
2
[image: image2.png]Rua Benjamin Constant, 429 - Fone: (55) 3331.8262 - Centro - CEP: 98.700-000 - ljui - RS